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SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIE ™5 iTeTinE - &

KGJK.nr.551/2023
Daté: 27 dhjetor 2023

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé t& nenit 108 t& Kushtetutés s&
Republikés sé Kosovés, nenit 7 t& Ligjit nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjyqésor t&€ Kosovés, neni 34
i Rregullores Nr. 03/2020 mbi Organizimin dhe Veprimtariné e Késhillit Gjygésor t€ Kosovés,
né vazhdimin e takimit 318-t&, t&€ mbajtur me daté 27 dhjetor 2023, merr kété:

VENDIM
L. Caktohet pérmbajtja e raportit vjetor t& punés sé¢ Késhillit Gjyqgésor t€ Kosovés dhe
gjykatave pér vitin 2023.
IL. Draft raporti duhet t& pérgatitet deri né fund t& muajit mars, ndérsa raporti

pérfundimtar t& publikohet deri né fund t& muajit prill 2024.

I11. Vendimi hyn né fuqi me daté 27 dhjetor 2023.
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